m fili us **Q**uabit ei  
 dominus deus sedem datus patris  
 eius et regnabit in domo iacob  
 in eternum **Et** ecce **H**ic se ma  
 nifesta gratia plena dominus  
 tecum spiritus sanctus  
 super ueniet in te et uirtus  
 altissimi obumbrabit tibi quod  
 enim ex te nascetur sanctum